valuerit donatio facta ecclie. qz illa supior et  
nō est prie alienatio cū papa hēat saltē i ha/  
bitu a deo iurisdictionē in t̄palib⁹. de qz qōne  
plene p bar. in p̄hemio. ff. 27. p̄ Jo. an. de lig  
in cle. romanī q̄eo. ti. Si ergo ipator nō p̄t for  
tius nec Rex. vij. q. i. in apib⁹ et. xcvi. dī. si ipa  
tor Juramētu ergo de nō reuocādo alienatō  
nē idēbile factā ē illictū qz ōtra ius cōe et ten  
dit in alteri⁹ dignitatis p̄iudicium ergo nō ser  
uādū. S. eo. cū ōtingat. in fi. 7. c. ij. de pac. li. vi.  
et. c. sic n̄is. S. eo. Nā iuramētu nō d̄z eē vīn  
culū ūq̄at. S. eo. q̄to. 7. xij. q. ij. aduertēdū  
et h̄ vī velle gl. n̄ra in medio in h̄. hmōi ei iu  
ramenta ic. v̄sqz ad finē. nō obstat iste tert⁹. a  
otrario in eo p̄ p̄oderat p̄mū iuramentū qz si  
bñ p̄oderet mouet p̄ duas rōes qz qlibz est  
p̄ se sufficiēs. Prima qz i p̄iudicium regni. et cō  
tra honorē regl. alienare nō poterat. Nā et h̄  
tenebat ūocaē. vñ posito p̄ cessat vna rō nō  
cessat p̄ h̄ iurisdispo isti. d̄ nup. h̄. affitai hāc  
ptem succinde sentit hic do. an. et gl. in v̄bo li  
berā in. c. ij. de supple. negl. p̄la li. vi. sed ego fir  
miter teneo p̄ istū tex. ea que supius dixi. et fa  
cit. c. si diligenti. d̄ foro ope. v̄bi dicitur nō va  
lere iuramētu in p̄iudicium iurl. publici facit. c.  
h̄. S. eo. et reducendo glo. nostrā ad cōcordiam  
dic p̄ p̄ma p̄s fundat sup rōne iuramēti et d̄  
facto collit excusationē de non reuocādo. Se  
cunda p̄s fūdatur super alia ratione tex. s. p̄  
de iure in p̄iudicium dignitatis alienaē nō po  
terat. Et q̄ dixi regē vel Impatorē nō posse a  
lienare in p̄iudicium regni. Intelligit notabili  
ter hic Inno. de alienatione p̄ quā legit̄ gra  
uiter dignitas regalis. non ei p̄ hoc int̄dīc  
oīs donatio vel alienatō qd̄ bene nōbis. Nā  
pprium regū et p̄incipū est donare in. c. i. de do  
na. et idem tenet Jo. an. in dīcto. c. grāz el. i. et  
facit qd̄ ibi nō. gl. et idē dic in plato qui iuāt  
nō alienare incōsulto papa. non enī d̄z intelli  
gi d̄ modica alienatione quia iuramentū nō  
extendit ad verisimilit nō cogitata. S. eo. veni  
ens et de istis modicis nō videb̄ cogitatū cū  
fint exclusa a solēnitate d̄bita. xij. q. ij. terrulas  
et ita determinat Ifre. d̄ filio. cciiij. et sic iunge  
cū hoc dīcto Inno. et nō. Ulterius adverte  
allegat cōir iste tex⁹ p̄ alienatio facta contra  
iuramentū nō tenet etiāsi sit iurata. vnde gl.  
nōt in. c. licet. S. eo. li. vi. p̄ istū tex. dicit p̄ si mu  
lier iurat non alienare bona totalia vel sibi  
donata p̄ter nuptias sine legali solēnitate si  
postea alienat et iurat non ōtrauenire nō va  
let alienatio quia vltimū iuramentum fuit p̄  
mo licite ōtrarium. Sed ōtra ego ope. de. c.  
ficut d̄ spon. v̄bi valet iuramentū contra iu  
ramentū et dicit Inno. in. c. dilecto. de p̄ben. p̄ si  
iuraui nō alienare libp̄ si postea alienauī va  
let alienatio licet sim piur⁹. ad idē qd̄ nō. Jo.